Y es muy de desear, y lo encargamos con particular encarecimiento, que al menos en los días festivos se exponga á su Divina Majestad á la adoración de los fieles, y que se promueva una comunión general en cada parroquia el día de Todos los Santos.

Roguemos por la Iglesia y por el Papa en el mes del santísimo Rosario, á fin de que esa corona de paces, depositada por millares de almas á los pies de la Madre de Dios, se convierta en corona de victoria que ciña pronto las sienes inmaculadas de la Esposa de Jesucristo.

Burgo de Osma, 20 de septiembre de 1910.

† EL OBISPO.

CONGREGACIÓN DEL SANTO OFICIO

Sobre el reconocimiento que debe hacer la Congregación del Santo Oficio de todas las indulgencias no personales que se hayan obtenido ó se obtengan sin servirse de dicha Congregación, so pena de nulidad de las mismas, debe pedirse el reconocimiento de las ya obtenidas antes del 7 de Octubre.

MOTU PROPRIO

Cum per Apostolicas Nostras Litteras *de Romana Curia* quae incipiunt «*Sapienti Consilio*», III Kal. Jul. an. MCMVIII datas, *universam rem de indulgentiis*, ideoque et curam circa rectam et prudentem earum moderacionem et onus invigilandi super earumdem publicatione et impressione. *uni Supremae Sacrae Congregationi Sancti Officii devolutam voluerimus; ad praecavendas dubitationes quascumque quae ex concessionibus hac in materia aliter quam per praefatam Sacram Congregationem forte obtentis facile oriri possent, utque omnibus plane constet de earumdem authenticitate et effi-*

cacia, Suprema Nostra Auctoritate, motu proprio atque ex certa scientia, declaramus ac decernimus:

1.º Indulgentias quascumque, sive generales sive particulares, quae non respiciant ipsas personas peccantium tantum, a supradicta Suprema Sacra Congregatione Sancti Officii esse recognoscendas;

2.º Idem dicendum de facultatibus concessis quibusvis sacerdotibus cuiuscumque gradus et dignitatis benedicendi pia obiecta eisque adnectendi indulgentias et privilegia pro quocumque vel quibuscumque christifidelibus;

3.º Concessiones indulgentiarum et facultatum, de quibus supra, vim habere tantum postquam Sacra Congregatio Sancti Officii illas authentice recognoverit;

4.º Quoad praeteritas demum concessiones, eas efficaciam tantum habituras, si intra sex menses ab huius Nostri Decreti publicatione eidem Sacrae Congregationi exhibitae ab eaque recognitae fuerint;

5.º Idcirco impetrantes postulac huiusmodi concessiones teneri, sub poena nullitatis gratiae obtentae, exemplar earumdem dictae Supremae Sacrae Sancti Officii Congregationi exhibere, ut rite recognosci ac ratae haberri possint.